
今後の進め方について

時期 産業振興対策審議会 市（庁内委員会等） 議会・外部意見

R4年
4月

5月～
9月

10月

11月

12月

R5年
1月～
3月

4月

資料６

・商工業支援のあり方について

・創業支援のあり方について

・地域活性化支援センターの利用環境の改善について

第２回 審議会

地域経済活性化推進委員会・幹事会

事業者等から意見聴取

適宜、審議会を開催

適
宜
開
催

第１回審議会

・諮問

ニューノーマル時代における本市の産業のあり方について

附属機関等設置構成協議

適
宜
開
催

創業支援事業連絡会

委員協議会

・地域活性化支援セン

ターの利用環境の改善

について

議会

・地域活性化支援セン

適
宜
開
催


